
 

Via Palestro, 30- 26100 CREMONA tel 037221757/0372531175 fax 037222649 C.F. 80004700193 cod. mecc. CRPM02000E 

sito web www.liceoanguissola.edu.it email crpm02000e@istruzione.it -pec crpm02000e@pec.istruzione.it 

 

Liceo delle Scienze Umane ed Economico Sociale 
 

SOFONISBA ANGUISSOLA 
 

C.F. 80004700193 cod. mecc. CRPM02000E 

 

                  Al   Personale ATA  

Agli Atti 
All’Albo 

Al sito Web 

All’Amministrazione Trasparente  
 

OGGETTO: Decreto del Dirigente Scolastico di adozione Piano delle attività di lavoro e  delle attività 

dei servizi amministrativi – anno scolastico 2024- 2025 
 

I L D I R I G E N T E  S C O L A S T I C O 
 

VISTO    il D. Lgs . n. 297/94; 

VISTO    il D .Lgs. n. 626/94; 

VISTO il CCNL comparto scuola ATA attualmente in vigore; 

VISTO il D .Lgs. n. 242/96; 
VISTO il D.M. n. 292/96; 
VISTA la Legge 59/1997 art. 21; 

VISTO il D.M. n. 382/98; 
VISTO il DPR n. 275/1999 art. 14; 

VISTO il D .Lgs. n. 165/2001 art. 25; 

VISTO D .Lgs. n. 150 del 27 ottobre 2009; 

VISTA la della Legge 107 del 16 luglio 2015; 

VISTO il DI 129/2018; 

VISTA  la direttiva di massima del Dirigente Scolastico, prot. 11140   del 14/11/2024; 

CONSIDERATO l'organico di diritto a. s. 2024/25 relativo al personale ATA; 

CONSIDERATA  la struttura delle sedi del Liceo delle Sc.Umane ed Ec. Soc. S.Anguissola; 
VISTI    il PTOF, il RAV ed il PDM; 

VISTA     la proposta del Piano delle attività di lavoro del personale ATA per l’anno scolastico  

                2024 – 2025  presentata dal DSGA, prot. n. 11204  del 16/11/2024; 
 

D E C R E T A 
 

 l’adozione del Piano delle attività del personale ATA per l’anno scolastico 2024 – 

2025, come di seguito riportato. 

 Per effetto del presente decreto di adozione del Piano di cui all’oggetto, il DSGA è 

autorizzato a redigere ed emettere tutti i provvedimenti conseguenti, di sua diretta 

competenza. 

 Il presente atto è immediatamente esecutivo e sarà pubblicato nella sezione 

Amministrazione Trasparente – Organizzazione 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott. Roberto Calabrese 
(DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE) 

CRPM02000E - A57374C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011673 - 27/11/2024 - I.1 - U

Firmato digitalmente da ROBERTO CALABRESE

http://www.liceoanguissola.edu.it/
mailto:crpm02000e@istruzione.it
mailto:crpm02000e@pec.istruzione.it

		2024-11-27T20:36:17+0100
	Roberto Calabrese




